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Zegarek męski Lorus
RW649AX9

Cena 499,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy RW649AX9

Kod EAN 4894138353802

Marka Lorus

Opis
Analogowo cyfrowy zegarek męski Lorus RW649AX9 z kolekcji Sports.

 

Wyposażony w dwa niezależne mechanizmy! 
 

Zegarek męski Lorus RW649AX9 posiada bardzo dokładne kwarcowe mechanizmy Seiko, zasilany baterią, której moc
starcza na około 2 lata. Wskazówki tego zegarka pokryte są specjalną warstwą delikatnie fosforyzującą w ciemnościach.
Mechanizm umieszczono w wytrzymałej, stalowej kopercie. Wykorzystanie wysokiej jakości stali gwarantuje, że zegarek
odporny jest na korozję i uszkodzenia. Tarcza tego zegarka utrzymana jest w eleganckiej, czarnej kolorystyce, którą ochrania
szkiełko mineralne.

 

Dzięki zastosowanym kontrastowym barwom jest czytelna i przejrzysta. Model ten wyposażony został w rozbudowany datownik w postaci
automatycznego kalendarza, pojedynczy alarm dzienny z sygnałem pełnej godziny, stoper mierzący czas z dokładnością do setnej sekundy w
maksymalnym przedziale 24 godzin. Wedle uznania użytkownika, zegarek może podawać godzinę w trybie 12 lub 24-godzinnym. Zakręcany
dekielek, czyli dolna część koperty, to dodatkowa ochrona przed wilgocią. W zegarku tym można pływać!

Zegarek w klasie wodoszczelności 100M.

Wymiary koperty:

52 mm x 48 mm x 15 mm (wys. x szer. x grubość)

    

ZEGARKI LORUS
 
Od ponad 30 lat Lorus wprowadza na rynek wysokiej jakości zegarki kwarcowe.
Dziesiątki milionów ludzi na całym świecie uczyniło zegarki Lorus swoimi zegarkami.
Dzięki lojalności tych konsumentów marka osiągnęła międzynarodową reputację
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producenta solidnych oraz godnych zaufania czasomierzy.

Spoglądającwprzyszłość,Lorusskładatakąotoobietnicę:ZegarkiLoruszawszebędą
zaprojektowane, by zachwycać. Stworzone, by trwać. Lorus to marka, która zawsze
zaskakuje nowymi pomysłami i nigdy nie idzie na kompromis w kwestii jakości.

JakomarkaSEIKOWatchCorporation,LORUSgwarantujenieskazitelnąjakość,jaką
może oferować jedynie najbardziej zaawansowany producent zegarków na świecie.
Każdy aspekt produkcji każdego zegarka nadzorowany jest przez inżynierówSEIKO
Watch Corporation.
 

Wszystkie produkty z oferty YESAP.com są oryginalne i pochodzą bezpośrednio od producentów lub
sprawdzonych dystrybutorów.
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